1, pkt 1 – 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Uczestnicy porozumienia zobowiązują się do udziału w finansowaniu Usług, w następujących 
wysokościach: 

1. Gmina Miasto Ozorków współfinansować będzie Usługi w kwocie 2 543 338,32 zł brutto rocznie, 
tj. 211 944,86 zł brutto ( słownie dwieście jedenaście tysięcy dziewięćset  czterdzieści cztery złote 
86/100 groszy) za każdy miesiąc, zwanej w dalszej części porozumienia „wynagrodzeniem’; 

2. Gmina Ozorków współfinansować będzie Usługi w kwocie 180 914,87 zł brutto rocznie, tj. 
15 076,24 zł brutto ( słownie piętnaście tysięcy siedemdziesiąt sześć złotych 24/100 groszy) za każdy 
miesiąc, zwanej w dalszej części porozumienia „wynagrodzeniem’; 

3. Gmina Zgierz współfinansować będzie Usługi w kwocie 1 095 710,45 zł brutto rocznie, tj. 
91 309,20 zł brutto ( słownie dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięć złotych 20/100 groszy) za 
każdy miesiąc, zwanej w dalszej części porozumienia „wynagrodzeniem’; 

4. W pozostałych częściach Gmina Miasto Zgierz współfinansować będzie Usługi w kwocie 
niezbędnej do całościowego rozliczenia się z Operatorem tj. nie mniej niż 1 093 167,24 zł brutto